
ZARZĄDZENIE NR 237/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.294.2025 i Nr F-VI.3111.1.296.2025 z dnia 07-11-2025 r. oraz Nr F-VI.3111.1.281.2025 z dnia 3-11-
2025 r. 

1. Zmniejszyć dochody ogółem o kwotę 19 540,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 19 540,00 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki ogółem o kwotę 19 540,00 zł z tego: 

– realizacja zadań z zakresu organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 17 812,00 zł, 

– wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania o kwotę 792,00 zł, 

– finansowanie zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich, tj. z zakresu ewidencji ludności, wydawania 
dowodów osobistych o kwotę 936,00 zł. 

3. Zmiany planu wydatków w dziale 852 dotyczą jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy Lubaczów. 

4. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 750, 754, 801 i 900. 

5. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baszni Dolnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80104  Przedszkola 17 650,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 650,00 
 80107  Świetlice szkolne -2 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00 
       

Razem: 15 000,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisich Jamach   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-13 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 000,00 
 80104  Przedszkola -43 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -60 000,00 
 80107  Świetlice szkolne -20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 

Id: EC06E869-0DC8-480E-A78D-C6CE21167074. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 500,00 
       

Razem: 15 000,00 

-  Szkoła Podstawowa w Krowicy Samej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
18 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 
 80107  Świetlice szkolne -4 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 000,00 
       

Razem: 15 000,00 

-  Urząd Gminy   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie -45 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 000,00 
 80104  Przedszkola -30 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -30 000,00 
       

Razem: -45 000,00 

6. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

7. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: EC06E869-0DC8-480E-A78D-C6CE21167074. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 237/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 10 listopada 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 532 475,25 -936,00 531 539,25

75011 Urzędy wojewódzkie 70 185,01 -936,00 69 249,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 095,01 -936,00 69 159,01

852 Pomoc społeczna 8 860 175,69 -18 604,00 8 841 571,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 342 405,58 -792,00 341 613,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 665,00 -792,00 156 873,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 187,00 -17 812,00 157 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 875,00 -17 812,00 127 063,00

Razem: 97 782 717,17 -19 540,00 97 763 177,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EC06E869-0DC8-480E-A78D-C6CE21167074. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 237/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 10 listopada 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 462 137,56 -936,00 8 461 201,56

75011 Urzędy wojewódzkie 161 683,41 -936,00 160 747,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 750,01 -936,00 110 814,01

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 265 650,00 0,00 265 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 2 000,00 31 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 350,00 -1 500,00 199 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 136 860,00 0,00 2 136 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 081 560,00 0,00 2 081 560,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 -4 000,00 86 000,00

4260 Zakup energii 49 000,00 4 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 -1 000,00 38 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 5 000,00 45 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 568 322,96 0,00 31 568 322,96

80101 Szkoły podstawowe 17 206 492,77 81 000,00 17 287 492,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436 403,00 -20 000,00 1 416 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 611,00 -13 000,00 152 611,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 700,00 1 000,00 14 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 823 124,00 113 000,00 5 936 124,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570 773,00 3 000,00 573 773,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 800,00 3 000,00 18 800,00

80104 Przedszkola 6 954 344,87 -55 850,00 6 898 494,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 100,00 4 150,00 47 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 492 374,00 -60 000,00 1 432 374,00

80107 Świetlice szkolne 701 047,00 -26 650,00 674 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -1 500,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EC06E869-0DC8-480E-A78D-C6CE21167074. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 -1 000,00 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -150,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 686,00 -24 000,00 457 686,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 257 969,50 -1 500,00 2 256 469,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 -1 500,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 10 458 639,21 -18 604,00 10 440 035,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 281 666,58 -792,00 1 280 874,58

3110 Świadczenia społeczne 155 335,00 -792,00 154 543,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 590,00 -17 812,00 165 778,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 590,00 -17 812,00 165 778,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 765 265,62 0,00 17 765 265,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 313 837,61 -6 000,00 307 837,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 583,05 -9 000,00 81 583,05

4300 Zakup usług pozostałych 172 404,56 3 000,00 175 404,56

90095 Pozostała działalność 3 008 270,41 6 000,00 3 014 270,41

4270 Zakup usług remontowych 12 725,00 6 000,00 18 725,00

Razem: 98 451 875,04 -19 540,00 98 432 335,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EC06E869-0DC8-480E-A78D-C6CE21167074. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 237/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 10 listopada 2025 r. 
ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,001 720 100,00 1 717 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 000,00 1 687 100,001 690 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Zakup samochodu dla OSP w Krowicy Hołodowskiej 3 000,00 - 3 000,00 0,00

33 992 155,28 33 989 155,28- 3 000,00Razem

Id: EC06E869-0DC8-480E-A78D-C6CE21167074. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 237/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 10 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	tir. 1 (1) w ust. 5
	tir. 2 (2) w ust. 5
	tir. 3 (3) w ust. 5
	tir. 4 (4) w ust. 5

	ust. 6
	ust. 7
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


